
Ciechanów, dnia 17 .05.2022r. 

ZP/2501/53/22 
Zawiadomienie o wyborze 
najkorzystniejszej oferty 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na ELEMENTY STABILIZACJI 
KRĘGOSŁUPA - ZP/ 2501 / 53/22 

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowaniu, 
wybrano ofertę złożoną przez: 

Część nr 1 - Zestaw 1,2,3,4,S,6,7,8,9,10,11 
Globus Medical Poland Sp. z o.o. 
Aleja Stanów Zjednoczonych 61 04-028 Warszawa 
NIP: 5242724773 

Część nr 2 - Zestaw 12 
Stryker Polska Sp. o.o. 
02-822 Warszawa, ul. Poleczki 35 
NIP: 9520015337 

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do dn ia 13.05.2022 godz. 10:00 złożono 3 
oferty: 

Część nr 1- Zestaw 1,2,3,4,S,6,7,8,9,10,11 
Globus Medical Poland Sp. z o.o. 
Aleja Stanów Zjednoczonych 61 04-028 Warszawa 
NIP: 5242724773 

Część nr 1 Zestaw 8 (oferta częściowa) 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
NIP: 788-00-08-829 

Część nr 2 - Zestaw 12 
Stryker Polska Sp. o.o. 
02-822 Warszawa, ul. Poleczki 35 
NIP: 9520015337 

Zamawiający odrzucił ofertę wykonawcy Aesculap Chifa Sp. z o.o. na podstawie Art. 226 ust. 1 pkt 5 
ustawy PZP, gdyż jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 
Zamawiający podzielił przedmiot zamówienia na dwie części : 
• Część nr 1- zestawy oznaczone numerami 1,2,3,4,5,6,7,8,9, 10,11 
• Część nr 2 zestaw oznaczony numerem 12. 
Zamawiający nie wyraził przy tym zgodny na składan ie ofert częściowych w ramach ustalonych wyżej 
części. 

Jedynym kryterium wyboru ofert była cena 
Podpisane przez zamawiającego umowy prześlemy wybranym Wyko 

D 

And 




